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Association Cantonale 

Jurassienne de Gymnastique 



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Gym-Sport Porrentruy

6.5.et 7.5.23

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Comte Kellia 2012 8.55 9.358.60 8.80FSG Courroux-Courcelon1. 35.30 ORJU

Veselaj Sara 2012 8.50 9.208.90 8.55Fémina-Sport Boncourt2. 35.15 ARGENTJU

Jenner Anya 2016 8.65 8.958.85 8.65Groupe sportif Courchapoix3. 35.10 BRONZEJU

Dobler Gwenaëlle 2015 8.50 9.108.35 9.15Groupe sportif Courchapoix 35.10 BRONZEJU

Olivera Inaya 2013 9.15 9.207.90 8.80Groupe sportif Courchapoix5. 35.05 *JU

Bergeron Lilou 2013 8.60 9.208.30 8.90FSG Courroux-Courcelon6. 35.00 *JU

Rossé Lena 2015 8.95 8.758.60 8.50Groupe sportif Courchapoix7. 34.80 *JU

Xhaqkaj Enila 2012 8.95 8.508.50 8.85Sport-Gym Courtételle 34.80 *JU

Studer Léonie 2015 8.50 8.459.00 8.75FSG Courroux-Courcelon9. 34.70 *JU

Schaller Elena 2016 8.45 8.958.60 8.65Groupe sportif Courchapoix10. 34.65 *JU

Danfaca Zahira 2014 8.70 8.808.15 8.85Gym-Sport Porrentruy11. 34.50 *JU

Aemisegger Charlotte 2012 9.00 8.957.95 8.50Sport-Gym Courtételle12. 34.40 *JU

Loriol Eloé 2014 8.75 8.708.60 8.35Sport-Gym Courtételle 34.40 *JU

Donzé Marie 2014 8.10 9.108.65 8.30FSG Les Breuleux14. 34.15 *JU

Teytaz Mélie 2015 8.50 8.658.05 8.85Fémina-Sport Saignelégier15. 34.05 *JU

Ory Maëlya 2016 8.60 8.358.45 8.60Groupe sportif Courchapoix16. 34.00 *JU

Stalder Amalya 2014 7.95 9.258.25 8.50Fémina-Sport Boncourt17. 33.95 *JU

Plumez Maelia 2011 8.65 8.308.20 8.75FSG Les Breuleux18. 33.90 *JU

Choffat Manon 2012 8.40 8.908.10 8.50FSG Les Breuleux 33.90 *JU

Koller Line 2013 8.20 8.758.05 8.85FSG Le Noirmont20. 33.85 *JU

Gracia Lemonnier Thaïs 2015 8.35 8.657.90 8.70Sport-Gym Courtételle21. 33.60 *JU

Aubry Anaée 2014 8.30 8.408.55 8.30Fémina-Sport Glovelier22. 33.55 *JU

Donzé Amélie 2015 8.15 8.858.05 8.50Sport-Gym Courtételle 33.55 *JU

Maitre Valeria 2015 8.45 8.407.70 8.85Fémina-Sport Glovelier24. 33.40JU

Amsler Aïnhoa 2015 8.35 8.707.70 8.65Fémina-Sport Glovelier 33.40JU

Theilkaes Céane 2014 8.15 8.457.80 9.00Gym-Sport Porrentruy 33.40JU

Schaller Eva 2012 8.15 8.458.00 8.75Sport-Gym Courtételle27. 33.35JU

Flury Eva 2013 7.80 8.458.40 8.70Fémina-Sport Boncourt 33.35JU

Plomb Eléonore 2013 7.95 8.608.20 8.55Fémina-Sport Boncourt29. 33.30JU

Willemin Lola 2015 7.95 8.508.55 8.20Fémina-Sport Glovelier30. 33.20JU

Schlegel Eline 2014 7.75 8.907.65 8.85Gym-Sport Porrentruy31. 33.15JU

Pedrocchi Mia 2015 8.05 8.308.00 8.65FSG Courroux-Courcelon32. 33.00JU

Marchand Ophélie 2013 7.75 8.708.05 8.45FSG Les Breuleux33. 32.95JU

Blanco Lana 2015 8.30 8.457.75 8.40Groupe sportif Courchapoix34. 32.90JU

Riesen Alexia 2014 7.50 8.557.60 9.10Gym-Sport Porrentruy35. 32.75JU

Trémols Alexia 2013 8.25 8.257.50 8.70Sport-Gym Courtételle36. 32.70JU

Ramseyer Félicie 2012 8.15 8.557.25 8.75Fémina-Sport Boncourt 32.70JU

Noirat Maeva 2013 7.75 8.657.65 8.60Gym-Sport Porrentruy38. 32.65JU

Comte Garance 2014 7.65 8.757.75 8.35Sport-Gym Courtételle39. 32.50JU

Godinat Eloïse 2016 7.80 8.157.95 8.45Sport-Gym Courtételle40. 32.35JU

Mandas Elisa 2012 7.70 8.407.65 8.35Fémina-Sport Boncourt41. 32.10JU

Nigro Stella 2017 7.95 7.958.10 8.05FSG Courroux-Courcelon42. 32.05JU

Plumey Timéa 2013 7.45 8.307.95 8.30Fémina-Sport Glovelier43. 32.00JU

Erba Camille 2013 7.25 8.058.05 8.65Fémina-Sport Saignelégier 32.00JU

Mathey Anaïs 2014 7.70 8.707.15 8.40Fémina-Sport Boncourt45. 31.95JU

Spano Elie 2014 7.35 8.857.65 8.05Sport-Gym Courtételle46. 31.90JU

Mermod Alicia 2011 7.45 8.307.85 7.85Fémina-Sport Boncourt47. 31.45JU

Ferreira Costa Matilde 2015 8.20 8.007.45 7.55FSG Courroux-Courcelon48. 31.20JU

Godinat Mélie 2016 7.40 8.057.60 7.85Gym-Sport Porrentruy49. 30.90JU

Borruat Caly 2014 8.10 8.605.00 9.10Fémina-Sport Boncourt50. 30.80JU

Krahenbuhl Ina 2012 7.35 8.457.30 7.55Fémina-Sport Boncourt51. 30.65JU

Gigon Noélie 2014 7.30 8.107.75 7.40Fémina-Sport Boncourt52. 30.55JU

Gigandet Giulia 2012 7.40 7.956.35 8.35Fémina-Sport Saignelégier53. 30.05JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Gym-Sport Porrentruy

6.5.et 7.5.23

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Allemann Youna 2012 9.15 9.259.35 8.80Groupe sportif Courchapoix1. 36.55 ORJU

Bays Ophélie 2010 8.80 9.309.20 8.90Sport-Gym Courtételle2. 36.20 ARGENTJU

Chavaillaz Célestine 2010 8.85 8.858.80 9.45Sport-Gym Courtételle3. 35.95 BRONZEJU

Varé Alix 2013 9.20 9.008.65 8.80Groupe sportif Courchapoix4. 35.65 *JU

Andreadakis Alice 2011 9.05 8.709.00 8.90FSG Le Noirmont 35.65 *JU

Donzé Marion 2011 8.25 9.209.00 9.10Sport-Gym Courtételle6. 35.55 *JU

Benitez Adelia 2012 8.90 8.509.10 9.00Fémina-Sport Boncourt7. 35.50 *JU

Bütikofer Lila 2009 9.00 9.358.50 8.60FSG Courroux-Courcelon8. 35.45 *JU

Raïs Lilly 2012 8.65 8.958.95 8.50FSG Courroux-Courcelon9. 35.05 *JU

Prétot Léa 2012 8.85 8.508.75 8.85Sport-Gym Courtételle10. 34.95 *JU

Riat Laïa 2013 8.45 8.308.65 8.95Gym-Sport Porrentruy11. 34.35 *JU

Friche Lucie 2011 8.25 8.358.65 9.05Gym-Sport Porrentruy12. 34.30 *JU

Beuchat Charlyne 2011 8.35 8.609.05 8.25Sport-Gym Courtételle13. 34.25 *JU

Heusler Léonie 2015 8.35 8.858.75 8.10Fémina-Sport Boncourt14. 34.05 *JU

Bozza Alessia 2009 8.50 8.858.40 8.25FSG Courroux-Courcelon15. 34.00 *JU

Torti Alissia 2012 8.85 8.658.35 8.05Fémina-Sport Boncourt16. 33.90 *JU

Chenal Arsinoé 2012 8.65 8.208.40 8.65Fémina-Sport Boncourt 33.90 *JU

De Santa Tess 2012 8.55 8.858.35 8.15Fémina-Sport Glovelier 33.90 *JU

Wicht Bérénice 2013 8.55 8.658.35 8.20Fémina-Sport Boncourt19. 33.75JU

Vuillaume Lana 2012 8.25 8.858.75 7.90Gym-Sport Porrentruy 33.75JU

Froidevaux Alexane 2013 8.30 8.758.25 8.40FSG Le Noirmont21. 33.70JU

Hill Kelya 2012 8.55 8.758.10 8.15FSG Courroux-Courcelon22. 33.55JU

Summerrer Lyla 2012 7.95 8.408.65 8.55FSG Courroux-Courcelon 33.55JU

Ciocchi Chiara 2013 8.50 8.608.65 7.75FSG Courroux-Courcelon24. 33.50JU

Vonlanthen Alissa 2012 7.90 8.758.70 8.10Fémina-Sport Saignelégier25. 33.45JU

Martinoli Léna 2010 7.75 8.558.75 8.00FSG Les Breuleux26. 33.05JU

Catellani Audrey 2013 8.20 8.808.05 7.95Fémina-Sport Glovelier27. 33.00JU

Amsler Clélie 2012 8.15 8.558.15 8.05Fémina-Sport Glovelier28. 32.90JU

Froidevaux Emilie 2012 8.00 7.958.75 7.90FSG Le Noirmont29. 32.60JU

Migy Alexia 2010 8.40 8.507.95 7.65Gym-Sport Porrentruy30. 32.50JU

Buchs Elise 2010 7.55 8.257.80 8.70Fémina-Sport Saignelégier31. 32.30JU

Godinat Maëline 2011 7.70 8.208.35 7.90Sport-Gym Courtételle32. 32.15JU

Scherler Zoé 2011 8.65 7.957.20 7.70Fémina-Sport Boncourt33. 31.50JU

Nyfeler Lisa 2014 7.40 8.057.90 7.65Groupe sportif Courchapoix34. 31.00JU

Montavon Eva 2013 7.80 7.957.80 7.20FSG Courroux-Courcelon35. 30.75JU

Schüttel Alicia 2012 7.85 7.407.20 8.15FSG Courroux-Courcelon36. 30.60JU

Varrin Marine 2007 7.10 7.857.60 7.95Fémina-Sport Saignelégier37. 30.50JU

Humair Mathilda 2011 7.10 7.657.80 7.60Sport-Gym Courtételle38. 30.15JU

Aubry Eléa 2011 7.00 7.807.70 7.50Fémina-Sport Glovelier39. 30.00JU

Mertenat Naïma 2011 7.65 6.757.80 7.60Sport-Gym Courtételle40. 29.80JU

Docourt Maude 2013 6.50 7.657.65 6.75FSG Courroux-Courcelon41. 28.55JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Gym-Sport Porrentruy

6.5.et 7.5.23

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Chappatte Léonie 2011 9.45 9.109.20 9.65FSG Les Breuleux1. 37.40 ORJU

Jenner Ellen 2012 9.50 9.609.25 9.00Groupe sportif Courchapoix2. 37.35 ARGENTJU

Queloz Alyssa 2009 9.25 9.309.45 9.30Groupe sportif Courchapoix3. 37.30 BRONZEJU

Kottelat Laura 2009 9.40 9.609.15 9.05Groupe sportif Courchapoix4. 37.20 *JU

Raffermati Jessica 2010 9.10 8.609.25 9.55Groupe sportif Courchapoix5. 36.50 *JU

Maître Adriana 2011 9.40 9.058.55 9.15Fémina-Sport Glovelier6. 36.15 *JU

Gigandet Juliette 2006 9.10 8.908.95 9.00Sport-Gym Courtételle7. 35.95 *JU

Bourquard Emilie 2010 9.60 8.708.65 8.90Fémina-Sport Glovelier8. 35.85 *JU

Raffermati Séréna 2009 9.00 8.659.10 9.10Groupe sportif Courchapoix 35.85 *JU

Lesquereux Camille 2009 8.90 8.508.45 9.70FSG Le Noirmont10. 35.55 *JU

Weggmüller Kiani 2008 8.50 8.809.60 8.55Groupe sportif Courchapoix11. 35.45 *JU

Jolidon Jade 2011 9.00 8.709.15 8.25Fémina-Sport Glovelier12. 35.10 *JU

Jeanneret Enola 2010 8.75 8.309.25 8.30Gym-Sport Porrentruy13. 34.60JU

Pittet Jade 2010 7.95 8.559.00 8.90FSG Les Breuleux14. 34.40JU

Guenot Mellie 2012 8.55 8.908.15 8.50FSG Les Breuleux15. 34.10JU

Borer Coralie 2011 8.50 8.458.75 8.25Fémina-Sport Glovelier16. 33.95JU

Falbriard Elsa 2010 8.60 8.158.75 8.40Gym-Sport Porrentruy17. 33.90JU

Tonti Alessia 2010 8.35 8.358.60 8.60Gym-Sport Porrentruy 33.90JU

Von Felten Zoé 2012 7.85 9.058.30 8.60FSG Les Breuleux19. 33.80JU

Fleury Claire 2007 8.90 7.008.90 8.60FSG Courroux-Courcelon20. 33.40JU

Zaugg Nina 2009 7.80 8.608.50 8.10Fémina-Sport Boncourt21. 33.00JU

Jenner Ambre 2010 8.50 8.458.45 7.50Gym-Sport Porrentruy22. 32.90JU

Sanglard Irina 2011 8.20 8.607.90 8.10Sport-Gym Courtételle23. 32.80JU

Helfenfinger Chloé 2009 8.40 6.958.15 9.05Fémina-Sport Boncourt24. 32.55JU

Carnal Eloïne 2009 7.20 7.958.35 7.95Fémina-Sport Saignelégier25. 31.45JU

Ferreira Da Sousa Mila 2007 8.45 7.007.90 7.95FSG Courroux-Courcelon26. 31.30JU

Boillat Anaé 2014 6.85 8.008.30 7.60Fémina-Sport Saignelégier27. 30.75JU

Boillat Joanne 2011 6.95 8.208.00 7.50Fémina-Sport Saignelégier28. 30.65JU

Meusy Flavie 2009 7.05 6.457.90 8.05FSG Le Noirmont29. 29.45JU

Zumbühl Lina 2009 6.85 7.157.10 8.00Fémina-Sport Boncourt30. 29.10JU

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Michel Amy 2010 9.25 9.409.15 9.15Groupe sportif Courchapoix1. 36.95 ORJU

Hernàndez Julia 2010 9.25 9.359.10 8.90Groupe sportif Courchapoix2. 36.60 ARGENTJU

Froidevaux Zélie 2007 9.20 8.759.30 8.95FSG Le Noirmont3. 36.20 BRONZEJU

Cattin Eloé 2008 9.30 8.659.10 9.00FSG Les Breuleux4. 36.05 *JU

Bouhaddou Lana 2009 8.80 9.008.95 9.00Sport-Gym Courtételle5. 35.75 *JU

Thievent Flavie 2009 9.30 8.708.70 8.75FSG Le Noirmont6. 35.45 *JU

Schäublin Léa 2006 9.00 8.708.75 8.80Sport-Gym Courtételle7. 35.25 *JU

Voirol Norah 2010 8.55 8.908.70 8.25FSG Les Breuleux8. 34.40JU

Godinat Romane 2009 9.10 8.208.45 8.60Sport-Gym Courtételle9. 34.35JU

Simmen Romane 2007 8.95 8.608.55 8.15Sport-Gym Courtételle10. 34.25JU

Schlüchter Alicia 2009 8.65 8.707.60 8.60Gym-Sport Porrentruy11. 33.55JU

Baillif Louane 2010 8.85 7.608.45 8.25FSG Courroux-Courcelon12. 33.15JU

Rothen Alizée 2010 7.55 8.557.45 8.00Gym-Sport Porrentruy13. 31.55JU

Chèvre Manon 2010 8.30 8.157.40 7.55FSG Courroux-Courcelon14. 31.40JU

Oriet Emilie 2011 8.65 7.507.70 7.50FSG Courroux-Courcelon15. 31.35JU

Nicolet Flavie 2009 6.60 7.957.05 7.75Gym-Sport Porrentruy16. 29.35JU

Roos Nina 2010 6.75 6.907.20 7.20Gym-Sport Porrentruy17. 28.05JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Gym-Sport Porrentruy

6.5.et 7.5.23

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Holzer Audrey 2005 9.10 8.909.25 8.75Groupe sportif Courchapoix1. 36.00 ORJU

Girardin Clavie 2008 9.15 8.508.70 8.45Fémina-Sport Glovelier2. 34.80 ARGENTJU

Baumgartner Yaël 2008 9.10 8.408.70 8.50Groupe sportif Courchapoix3. 34.70 BRONZEJU

Houlmann Naya 2010 9.50 8.407.90 8.60Fémina-Sport Glovelier4. 34.40 *JU

Délétroz Nayla 2007 9.35 8.607.35 9.05Fémina-Sport Glovelier5. 34.35 *JU

Chételat Estelle 2006 8.60 8.408.50 8.65Groupe sportif Courchapoix6. 34.15 *JU

Prétôt Méline 2007 9.45 7.957.80 8.60Fémina-Sport Glovelier7. 33.80 *JU

Maitre Naëlle 2008 8.90 8.058.35 8.00Gym-Sport Porrentruy8. 33.30 *JU

Siraut Anaëlle 2004 9.25 8.207.70 7.85FSG Courroux-Courcelon9. 33.00JU

Spies Alizée 2010 8.80 7.458.10 8.20Groupe sportif Courchapoix10. 32.55JU

Marquis Lou-Ann 2007 8.90 8.056.65 8.45Groupe sportif Courchapoix11. 32.05JU

Frey Estelle 2000 8.50 7.657.45 7.50Groupe sportif Courchapoix12. 31.10JU

Perrin Lisa 2006 7.40 7.308.15 7.40Gym-Sport Porrentruy13. 30.25JU

Crelier Mila 2008 8.40 6.107.25 7.90Gym-Sport Porrentruy14. 29.65JU

Theilkaes Alana 2008 7.70 6.906.35 8.40Gym-Sport Porrentruy15. 29.35JU

Racordon Zoé 2009 8.15 8.205.90 7.05FSG Courgenay16. 29.30JU

Brahier Juliane 2008 8.40 6.606.65 7.50Gym-Sport Porrentruy17. 29.15JU

Surgand Théa 2009 8.40 6.906.30 7.05FSG Courgenay18. 28.65JU

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Fuhrimann Célie 2007 9.60 9.409.55 9.08Groupe sportif Courchapoix1. 37.63 ORJU

Klay Lucie 2008 9.30 9.209.10 9.30Fémina-Sport Glovelier2. 36.90 ARGENTJU

Hungerbuehler Timéa 2008 9.40 8.709.15 9.28Groupe sportif Courchapoix3. 36.53 BRONZEJU

Schaller Lola 2005 8.55 8.908.60 8.73Fémina-Sport Glovelier4. 34.78 *JU

Hungerbuehler Alicia 2005 8.95 7.559.00 8.70Groupe sportif Courchapoix5. 34.20 *JU

Eray Jeanne 2006 9.20 8.508.25 8.20Fémina-Sport Glovelier6. 34.15JU

Hungerbuehler Noémie 2003 8.80 8.158.30 8.65Groupe sportif Courchapoix7. 33.90JU

Lachat Lilou 2007 9.10 7.757.95 8.93Fémina-Sport Glovelier8. 33.73JU

Jeanguenat Camille 2006 8.50 8.508.30 8.28Fémina-Sport Glovelier9. 33.58JU

Fuhrimann Erin 2003 8.85 8.057.90 8.18Groupe sportif Courchapoix10. 32.98JU

Lachat Lola 2007 8.85 6.707.90 8.75Fémina-Sport Glovelier11. 32.20JU

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.40 9.509.50 9.65Fémina-Sport Glovelier1. 38.05 ORJU

Chaignat Camille 2004 9.60 9.109.20 9.23Fémina-Sport Glovelier2. 37.13 ARGENTJU

Wermeille Chloé 2001 9.55 8.959.20 9.05Fémina-Sport Glovelier3. 36.75 BRONZEJU

Chételat Cléa 2004 9.55 8.159.20 9.40Fémina-Sport Glovelier4. 36.30 *JU

Montavon Juliette 2002 8.95 8.809.00 8.93Fémina-Sport Glovelier5. 35.68JU

Burkhalter Elina 2003 9.40 8.508.50 9.00Fémina-Sport Glovelier6. 35.40JU

Robert Léa 2006 9.15 8.958.70 8.00Fémina-Sport Glovelier7. 34.80JU

Prétôt Anika 2005 9.05 8.158.25 9.18Fémina-Sport Glovelier8. 34.63JU

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Maître Oriane 2000 9.70 9.109.40 9.50Fémina-Sport Glovelier1. 37.70 ORJU

Habegger Marine 2000 9.25 8.509.20 9.25Fémina-Sport Glovelier2. 36.20 ARGENTJU

Girardin Claire 1994 9.50 8.009.00 9.20Fémina-Sport Glovelier3. 35.70 BRONZEJU

Girardin Aurore 1997 8.95 8.108.70 8.65Fémina-Sport Glovelier4. 34.40JU

Brunner Mylène 1996 8.25 7.356.95 8.15Groupe sportif Courchapoix5. 30.70JU

Oulevay Carole 1987 8.80 0.006.45 0.00Groupe sportif Courchapoix6. 15.25JU

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Brêchet Quentin 2012 8.15 8.407.85 8.10 8.25Fémina-Sport Glovelier1. 40.75 ORJU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Gym-Sport Porrentruy

6.5.et 7.5.23

C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Roth Simon 2012 8.40 9.459.30 9.30 9.10Gym-Sport Porrentruy1. 45.55 ORJU

Nyfeler Phil 2012 7.80 8.909.00 8.10 8.95Groupe sportif Courchapoix2. 42.75 ARGENTJU

Di Simone Flavio 2010 8.40 9.458.50 8.15 7.80FSG Courroux-Courcelon3. 42.30 BRONZEJU

Villemin Benoit 2014 7.25 8.457.65 7.35 7.90FSG Courroux-Courcelon4. 38.60JU

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Holzer Nathan 2008 9.20 9.259.35 8.50 8.85Groupe sportif Courchapoix1. 45.15 ORJU

Boillat Bastien 2011 7.65 8.258.35 9.10 7.65FSG Les Breuleux2. 41.00 ARGENTJU

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Klay Simon 2010 9.55 9.158.90 9.25 8.40Sport-Gym Courtételle1. 45.25 ORJU

Katwashi Meschac 2009 9.35 8.558.50 9.10 8.30Sport-Gym Courtételle2. 43.80 ARGENTJU

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Crétin Keziah 2006 9.20 8.058.45 9.05 7.95Fémina-Sport Glovelier1. 42.70 ORJU

Holzer Maël 2003 8.90 8.258.30 8.50 8.55Groupe sportif Courchapoix2. 42.50 ARGENTJU

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Romano Thomas 1987 8.15 8.056.85 8.15 8.25Gym-Sport Porrentruy1. 39.45 ORJU

C1 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Curty Laïa 2014 9.10 9.509.15 9.20FSG Malleray-Bévillard1. 36.95 ORJB

Paroz Enola 2011 9.30 9.309.00 8.45FSG Féminine Tavannes2. 36.05 ARGENTJB

Gianfreda Alessia 2015 8.70 9.409.10 8.85FSG Malleray-Bévillard 36.05 ARGENTJB

Hostettmann Olivia 2013 9.25 9.358.30 9.10FSG Malleray-Bévillard4. 36.00 *JB

Renggli Norah 2015 8.85 9.308.40 9.20FSG Malleray-Bévillard5. 35.75JB

Sharaf Maya 2012 9.10 8.908.60 9.00FSG Féminine Tavannes6. 35.60JB

Goudron Laya 2015 9.00 9.308.75 8.40FSG Malleray-Bévillard7. 35.45JB

Miserez Rose 2016 8.40 9.108.55 9.00FSG Malleray-Bévillard8. 35.05JB

Arn Calie 2012 8.55 8.708.30 9.00FSG Féminine Tavannes9. 34.55JB

C2 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Steinmann Charlize 2013 9.00 9.459.30 9.00FSG Malleray-Bévillard1. 36.75 ORJB

Bass Cléo 2012 9.20 9.109.15 9.20FSG Féminine Tavannes2. 36.65 ARGENTJB

Luethi Francine 2012 8.65 8.858.20 9.15FSG Malleray-Bévillard3. 34.85 BRONZEJB

Eicher Lily 2012 8.80 9.057.95 8.85FSG Malleray-Bévillard4. 34.65JB

C3 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Moret Amélie 2012 9.30 8.959.25 8.40FSG Féminine Tavannes1. 35.90 ORJB

Muehlethaler Coline 2012 8.80 8.559.30 9.15FSG Malleray-Bévillard2. 35.80 ARGENTJB

Deletroz Soha 2012 8.65 8.858.20 9.10FSG Féminine Tavannes3. 34.80 BRONZEJB

C4 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Bader Clea 2009 9.10 8.858.55 8.90FSG Féminine Tavannes1. 35.40 ORJB

Bucher Emily 2009 8.95 8.208.25 9.10FSG Malleray-Bévillard2. 34.50 ARGENTJB

Loureiro Oceana 2008 8.65 8.808.30 8.00FSG Féminine Tavannes3. 33.75 BRONZEJB

Rais Morgane 2012 8.10 8.857.95 8.80FSG Malleray-Bévillard4. 33.70JB

Eicher Charlotte 2010 7.85 8.357.70 8.05FSG Malleray-Bévillard5. 31.95JB

Rais Line 2010 8.05 8.307.65 7.90FSG Malleray-Bévillard6. 31.90JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Gym-Sport Porrentruy

6.5.et 7.5.23

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Pot Anaë 2006 9.40 9.158.80 9.10Vouvry gym et sport1. 36.45 ORVS

Wernli Lea 2009 9.50 8.309.40 9.05TV Kaufleute Solothurn2. 36.25 ARGENTSO

Kobelt Leanne 2008 9.25 8.658.95 8.95TV Dulliken3. 35.80 BRONZESO

Ackermann Joy 2009 9.10 8.709.05 8.80TV Wolfwil4. 35.65 *SO

Fragniere Elisa 2009 9.65 9.408.15 8.35Uvrier-Sports5. 35.55 *VS

Hauser Lara 2010 9.15 8.458.40 9.40TV Wolfwil6. 35.40 *SO

Studer Severina 2009 9.45 8.808.40 8.65TV Wolfwil7. 35.30 *SO

Simoes Eleonore 2006 9.50 8.858.30 8.60Vouvry gym et sport8. 35.25 *VS

Nogueira Elfy 2007 9.00 8.958.75 8.55Vouvry gym et sport 35.25 *VS

Michaud Tess 2008 9.45 8.658.70 8.40Martigny Aurore10. 35.20 *VS

Bucher Anine 2009 8.80 8.608.35 9.40TV Kaufleute Solothurn11. 35.15 *SO

Gaetani Laura 2010 9.50 8.508.75 8.30Uvrier-Sports12. 35.05 *VS

Saner Waiata 2007 9.05 8.208.55 9.25Getu Dorneck Thierstein 35.05 *SO

Monteiro Léa 2006 9.45 8.407.95 8.95Vouvry gym et sport14. 34.75 *VS

Hard Jelena 2008 9.35 7.708.70 9.00TV Kaufleute Solothurn 34.75 *SO

Gillioz Lili-Rose 2011 9.25 8.508.40 8.50Uvrier-Sports16. 34.65 *VS

Schmutz Michelle 2003 9.20 8.807.85 8.70TV Kaufleute Solothurn17. 34.55 *SO

Zuber Jaelle 2007 9.35 8.507.75 8.75Biberist aktiv !18. 34.35 *SO

Bürge Lea 2005 9.45 7.158.80 8.85TV Dulliken19. 34.25 *SO

Emery Lola 2011 9.30 8.758.35 7.85Sierre Gym 34.25 *VS

Metral Pauline 2006 9.40 8.707.80 8.30Sierre Gym21. 34.20 *VS

Cina Sarah 2009 9.00 8.508.35 8.25Leuk Susten22. 34.10 *VS

Friedl Anaëlle 2010 9.20 7.558.05 9.15Sierre Gym23. 33.95 *VS

Bucher Elina 2007 8.85 7.808.25 9.00TV Kaufleute Solothurn24. 33.90 *SO

Emch Julia 2007 9.45 8.108.10 8.15TV Wolfwil25. 33.80 *SO

Muster Alba 2009 9.15 7.908.10 8.65TV Kaufleute Solothurn 33.80 *SO

Müller Lina 2006 9.65 8.407.60 8.10TV Balsthal27. 33.75 *SO

Gresova Laura 2005 9.45 7.708.25 8.35Getu Dorneck Thierstein 33.75 *SO

Zihler Alessandra 2007 9.40 8.408.05 7.90TV Balsthal 33.75 *SO

Ossig Noemi 2008 9.35 7.058.35 8.95GETU Matzendorf30. 33.70SO

Känzig Sarina 2007 9.05 8.358.15 8.15TV Balsthal 33.70SO

Binggeli Sara 2010 9.00 8.257.75 8.70Vouvry gym et sport 33.70VS

Plüss Janice 2012 9.15 7.808.25 8.45STV Hägendorf33. 33.65SO

Peter Lynn 2006 9.10 8.158.10 8.15GETU Matzendorf34. 33.50SO

Müller Salome 2007 9.40 7.108.50 8.40TV Balsthal35. 33.40SO

Silian Marine 2007 9.00 8.258.25 7.85Martigny Aurore36. 33.35VS

Borges Maily 2010 9.45 7.008.20 8.65Sierre Gym37. 33.30VS

Dietschi Ladina 2009 8.80 8.008.05 8.30TV Balsthal38. 33.15SO

Lorenzetti Yara 2007 8.75 8.608.15 7.60TurnSport Zuchwil39. 33.10SO

Sana Mayo 2008 9.20 7.657.80 8.40Vouvry gym et sport40. 33.05VS

Weisskopf Lena 2009 9.35 7.658.05 7.95TurnSport Zuchwil41. 33.00SO

Leuenberger Melanie 2009 9.05 7.658.15 7.90TV Wolfwil42. 32.75SO

Blaser Rea 2009 8.75 8.256.90 8.75TV Kaufleute Solothurn43. 32.65SO

Theytaz Elisa 2010 9.30 8.108.10 7.05Uvrier-Sports44. 32.55VS

Gehri Leila 2009 8.60 7.108.65 8.15TV Kaufleute Solothurn45. 32.50SO

Aebi Jael 2008 8.90 8.207.85 7.45TV Wolfwil46. 32.40SO

Poppke Alexandra 2010 8.90 8.007.70 7.80TV Wolfwil 32.40SO

Mathieu Lyne 2007 9.00 8.407.30 7.65Leuk Susten48. 32.35VS

Rey Nora 2007 8.90 8.507.45 7.50Leuk Susten 32.35VS

Schmucki Nathalie 2006 9.20 8.257.95 6.90TurnSport Zuchwil50. 32.30SO

Unger Alice 2008 9.00 7.457.70 8.15TV Kaufleute Solothurn 32.30SO

Hürlimann Isabel 2007 9.15 8.207.65 7.20TV Kaufleute Solothurn52. 32.20SO

Steinmann Zoe 2010 8.95 6.857.90 8.50STV Hägendorf 32.20SO

Schumacher Sofia 2008 8.70 6.608.20 8.70STV Hägendorf 32.20SO

Bolt Samantha 2008 8.85 7.608.15 7.55STV Hägendorf55. 32.15SO

Brodard Tamina 2010 9.10 7.657.10 8.05Biberist aktiv !56. 31.90SO

Bieri Laurene 2009 8.80 7.957.60 7.55STV Hägendorf 31.90SO

Weiss Julia 2009 9.15 7.357.30 8.00Biberist aktiv !58. 31.80SO

Hadrovic Aisa 2011 9.00 7.907.30 7.60Uvrier-Sports 31.80VS



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Gym-Sport Porrentruy

6.5.et 7.5.23

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Gasser Katja 2007 8.60 7.307.85 8.05Getu Dorneck Thierstein60. 31.80SO

Peier Leonie 2008 8.80 7.108.05 7.80STV Hägendorf61. 31.75SO

Kissling Vivien 2010 9.35 5.308.40 8.65TV Wolfwil62. 31.70SO

Flückiger Lea 2007 9.20 7.756.25 8.50TV Kaufleute Solothurn 31.70SO

Rehmann Anina 2008 9.10 6.407.95 8.25TV Kaufleute Solothurn 31.70SO

Gschwend Jaël 2009 8.90 7.857.00 7.25TV Balsthal65. 31.00SO

Tellenbach Frieda 2006 9.30 7.506.15 7.85TV Dulliken66. 30.80SO

Marchesi Zora 2007 8.85 6.106.55 7.40Getu Dorneck Thierstein67. 28.90SO

Stampfli Elina 2007 9.00 5.306.90 7.40TurnSport Zuchwil68. 28.60SO

Gurtner Julia 2007 8.65 5.005.40 8.40TV Kaufleute Solothurn69. 27.45SO

Bader Michelle 2009 9.00 5.800.00 7.65Biberist aktiv !70. 22.45SO

Mayer Selina 2008 8.80 0.000.00 8.45Biberist aktiv !71. 17.25SO

C6 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Fiorina Louise 2007 9.55 9.259.15 9.20Leuk Susten1. 37.15 ORVS

Hügli Vanessa 2005 9.40 9.408.70 8.88Getu Dorneck Thierstein2. 36.38 ARGENTSO

Lorenz Carolina 2005 9.05 8.859.05 9.40Getu Derendingen3. 36.35 BRONZESO

Barrer Celine 2005 9.15 8.808.85 9.45TV Wolfwil4. 36.25 *SO

Ulivi Nadège 2007 9.35 9.058.30 9.23Martigny Aurore5. 35.93 *VS

Darbellay Elodie 2007 8.85 9.208.90 8.95Martigny Aurore6. 35.90 *VS

Gschwandtner Manon 2006 8.75 9.259.10 8.68Vouvry gym et sport7. 35.78 *VS

Vonlaufen Chloé 2003 9.30 8.858.85 8.70FSG Les Verrières8. 35.70 *NE

Gruninger Camille 2000 8.85 8.659.00 9.18FSG Les Verrières9. 35.68 *NE

Bürgi Mia 2003 9.15 8.708.60 9.15TV Wolfwil10. 35.60 *SO

Linder Melina 2005 9.10 8.758.45 9.03TV Kaufleute Solothurn11. 35.33 *SO

Kissling Anik 2003 9.00 8.409.05 8.65STV Hägendorf12. 35.10 *SO

Hard Jana 2005 9.35 8.308.85 8.58TV Kaufleute Solothurn13. 35.08 *SO

Ittig Lena 2007 8.95 8.908.40 8.80Leuk Susten14. 35.05 *VS

Bloch Larissa 2004 8.80 9.108.35 8.55Biberist aktiv !15. 34.80 *SO

Fellay Zoé 2005 9.10 8.009.00 8.55Vouvry gym et sport16. 34.65 *VS

Rüegg Selma 2007 9.00 8.908.20 8.53TV Kaufleute Solothurn17. 34.63 *SO

Von Felten Nina 2007 8.80 8.608.50 8.55TV Wolfwil18. 34.45SO

Barth Jasmin 2003 9.00 8.558.25 8.33Getu Dorneck Thierstein19. 34.13SO

Studer Laura 2007 8.75 8.808.15 8.43STV Hägendorf 34.13SO

Bloch Ilona 2005 9.05 7.558.95 8.45Getu Dorneck Thierstein21. 34.00SO

Meyer Selina 2003 8.70 7.759.00 8.50TV Kaufleute Solothurn22. 33.95SO

Kissling Felicia 2007 8.85 7.308.60 9.13TV Kaufleute Solothurn23. 33.88SO

Kestens Flore 2005 8.60 8.308.35 8.55Leuk Susten24. 33.80VS

Scheidegger Livia 2007 9.30 7.658.70 8.13TV Kaufleute Solothurn25. 33.78SO

Roch Estelle 2005 9.25 8.207.85 8.48Vouvry gym et sport 33.78VS

Jacquet Aurore 2002 8.70 8.558.05 8.40FSG Les Verrières27. 33.70NE

Ingold Mara 2002 9.00 8.358.05 8.20TV Subingen28. 33.60SO

Wepfer Johanna 2004 8.55 7.458.50 9.08TV Kaufleute Solothurn29. 33.58SO

Seiler Jana 2006 8.40 7.658.50 8.95TV Subingen30. 33.50SO

Racine Amélie 2004 8.80 8.657.80 8.15FSG Les Verrières31. 33.40NE

Fadel Laila 2006 8.80 7.857.80 8.93TV Kaufleute Solothurn32. 33.38SO

Fürst Nadine 2007 8.80 7.407.85 8.78STV Hägendorf33. 32.83SO

Doornaert Finn 2008 8.15 8.557.45 8.03Leuk Susten34. 32.18VS

Grichting Anna 2006 9.15 7.107.70 8.15Leuk Susten35. 32.10VS

Schneeberger Jael 2002 8.15 7.907.45 8.28TV Subingen36. 31.78SO

Evard Nastasia 2005 8.80 6.307.45 8.88FSG Les Verrières37. 31.43NE

Vögele Nora 2005 8.15 6.906.80 8.48TV Subingen38. 30.33SO

Schlub Marion 2004 8.40 6.007.50 8.35FSG Les Verrières39. 30.25NE

Louvrier Jasmine 2005 8.20 7.007.05 7.55FSG Les Verrières40. 29.80NE

Robert Lucie 2005 8.50 6.256.65 7.33FSG Les Verrières41. 28.73NE

Emery Elise 2008 8.60 8.200.00 8.40Martigny Aurore42. 25.20VS



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Gym-Sport Porrentruy

6.5.et 7.5.23

C7 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Bürgi Rachèle 2001 9.55 9.259.50 8.85TV Wolfwil1. 37.15 ORSO

Ferrari Anja 1999 9.35 9.209.05 9.28TV Wolfwil2. 36.88 ARGENTSO

Taverna Natascia 1980 9.70 9.108.65 9.08TV Kaufleute Solothurn3. 36.53 BRONZESO

Müller Julia 1998 9.35 8.958.85 9.23TV Kaufleute Solothurn4. 36.38 *SO

Pugin Erine 2003 9.30 8.909.05 9.10Uvrier-Sports5. 36.35 *VS

Ulivi Elyne 2003 9.25 9.108.75 9.20Martigny Aurore6. 36.30 *VS

Fürst Jeanne-Marie 2004 9.35 8.858.90 8.93TV Wolfwil7. 36.03 *SO

Batista Rita 2003 9.20 8.758.50 9.05Martigny Aurore8. 35.50 *VS

Delaloye Céline 1993 9.05 8.158.50 8.65Uvrier-Sports9. 34.35 *VS

Samoel Aline 2002 9.20 8.258.30 8.48TV Kaufleute Solothurn10. 34.23SO

Ritter Lisa 2006 9.65 8.606.55 9.30STV Hägendorf11. 34.10SO

Fürst Valeria 2003 9.30 7.458.15 8.75TV Wolfwil12. 33.65SO

Huwiler Ramona 2004 8.90 7.158.80 8.75TV Wolfwil13. 33.60SO

Von Arx Nora 2003 8.45 8.658.00 8.45TV Kaufleute Solothurn14. 33.55SO

Schmid Salome 2000 9.15 7.757.95 8.33Biberist aktiv !15. 33.18SO

Batista Inês 2003 8.95 8.407.95 7.80Martigny Aurore16. 33.10VS

Lonfat Léane 2005 8.85 7.607.60 8.93Martigny Aurore17. 32.98VS

Schelble Jana 2002 9.00 7.758.65 7.40TV Kaufleute Solothurn18. 32.80SO

Von Ballmoos Nadine 2002 9.00 7.208.45 7.68TV Kaufleute Solothurn19. 32.33SO

Schuler Rahel 1998 8.85 8.206.75 8.43Getu Derendingen20. 32.23SO

Schnyder Nadja 2001 8.65 8.257.15 7.78Getu Derendingen21. 31.83SO

CD/H : Dames invitées Total

AB ST BFSO

Constantin Stéphanie 2000 9.45 9.409.20 9.70Uvrier-Sports1. 37.75 ORVS

Strässle Mirjam 1996 9.60 9.159.40 9.15TV Kaufleute Solothurn2. 37.30 ARGENTSO

Torre Linda 1992 9.50 9.009.10 9.45TV Kaufleute Solothurn3. 37.05 BRONZESO

Cervi Laura 1993 9.60 8.759.35 9.15TV Wolfwil4. 36.85 *SO

Morard Marie 1998 9.60 9.159.30 8.65Uvrier-Sports5. 36.70 *VS

Kölliker Sarah 1991 9.45 8.908.80 9.45TV Wolfwil6. 36.60 *SO

Acklin Janine 1978 9.50 9.058.80 8.65TV Kaufleute Solothurn7. 36.00SO

Coppey Coralie 1997 9.10 8.958.50 9.30Uvrier-Sports8. 35.85VS

Perraudin Vviane 1998 9.50 8.108.50 8.80Uvrier-Sports9. 34.90VS

Hodel Svenja 1995 9.35 8.008.05 9.20STV Hägendorf10. 34.60SO

Winistörfer Anja 1998 9.20 8.208.40 8.65TV Kaufleute Solothurn11. 34.45SO

Gschwind Fabienne 2001 8.75 8.208.10 9.30TV Wolfwil12. 34.35SO

Angéloz Beatrice Ann 1996 8.85 8.208.85 8.40TV Kaufleute Solothurn13. 34.30SO

C5 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Schmitter Joel 2007 9.05 8.758.90 8.90 9.05TV Kaufleute Solothurn1. 44.65 ORSO

Lodigiani Tristan 2008 9.15 8.809.05 8.95 8.65STV Saas-Fee2. 44.60 ARGENTVS

Bieri Luca 2008 9.20 8.908.90 9.15 8.20TV Oberbuchsiten3. 44.35 BRONZESO

Gasser Cedric 2008 8.70 8.409.05 9.35 8.50TV Kaufleute Solothurn4. 44.00 *SO

Kern Liam 2008 8.70 8.408.15 8.60 8.75TV Kaufleute Solothurn5. 42.60 *SO

Heri Teo 2007 8.25 8.908.85 9.05 7.40Biberist aktiv !6. 42.45SO

Fuchs Julian 2004 8.35 8.957.90 8.75 7.80TV Büsserach7. 41.75SO

Janssens Willem 2009 8.75 8.056.85 9.25 7.85TV Kaufleute Solothurn8. 40.75SO

Studer Giona 2007 7.85 8.407.30 8.45 8.45TV Oberbuchsiten9. 40.45SO

Meile Kai 2006 7.70 7.656.90 8.70 7.70TV Wolfwil10. 38.65SO

Brack Neo 2005 8.40 8.007.85 5.75 7.85TV Oberbuchsiten11. 37.85SO

Kammermann Kilian 2007 8.40 7.406.90 8.40 6.45TurnSport Zuchwil12. 37.55SO



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Gym-Sport Porrentruy

6.5.et 7.5.23

C6 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Lüdi David 2006 9.35 9.309.45 8.73 8.75FSG Reconvilier1. 45.58 ORJB

De Salvador Nevio 2007 9.10 8.109.00 8.60 9.25TV Wolfwil2. 44.05 ARGENTSO

Müller Robin 2000 8.90 8.358.65 8.98 8.90TV Wolfwil3. 43.78 BRONZESO

Engel Nico 2008 9.05 8.708.20 8.63 8.75TV Wolfwil4. 43.33 *SO

Minder Gian 2003 8.00 8.608.70 8.98 8.15TV Kaufleute Solothurn5. 42.43SO

Meier Felix 2003 8.45 8.508.10 9.08 8.15TV Kaufleute Solothurn6. 42.28SO

Nünlist Silas 2003 8.75 8.708.10 8.53 8.10TV Oberbuchsiten7. 42.18SO

Barrer Noah 2001 8.40 8.308.40 8.25 8.65TV Wolfwil8. 42.00SO

Kusch Jan 2001 8.45 7.908.25 7.55 8.45TV Dulliken9. 40.60SO

C7 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Affolter Fabio 1998 9.10 9.109.00 8.95 9.05TV Kaufleute Solothurn1. 45.20 ORSO

Müller Sven 2002 8.85 8.957.70 8.70 8.95TV Wolfwil2. 43.15 ARGENTSO

Hubler Jens 1998 9.10 7.408.80 8.83 8.65Biberist aktiv !3. 42.78 BRONZESO

Freiburghaus Justin 2006 8.90 8.557.75 8.83 8.65TV Wolfwil4. 42.68SO

Gulas Arnaud 2000 9.25 8.058.30 8.38 8.50Vouvry gym et sport5. 42.48VS

Roux Noah 2001 8.35 8.208.15 8.73 8.45Uvrier-Sports6. 41.88VS

CD/H : Hommes invités Total

AB ST BP BFSO

Meier Andy 1985 8.90 8.358.55 8.55 8.55Getu Dorneck Thierstein1. 42.90 ORSO


